
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.martā                                                                            Nr.8., 63.§ 

 

Par Ziemeļlatgales sporta centra pasākumu dalības maksu apstiprināšanu 

 

Izskatot 2022.gada 9.marta Ziemeļlatgales sporta centra iesniegumu Nr.ZLSC/2022/1-

8/12/N (Balvu novada pašvaldības reģistrācijas Nr. BNP/2022/5.32/1138/SJUR) un pamatojoties 

uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta ”g” apakšpunktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var noteikt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem, 2022.gada 17.marta Finanšu komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt dalības maksu Ziemeļlatgales sporta centra organizētajos pasākumos: 

 
Laiks, vieta Pasākuma 

nosaukums 

Plānotais 

dalībnieku 

skaits 

Mērvienība(EUR) Ieņēmumu no 

dalības maksām 

izlietojums 
komanda dalībnieks 

Marts-aprīlis, 

Viļakas valsts 

ģimnāzija 

Viļakas pilsētas 

atklātās sacensības 

ložu šaušanā 

10  5,00* Kausu un medaļu 

iegāde 

Maijs, Balvu 

novada 

teritorija 

Auto parāde un 

orientēšanās tūre 

15  10,00* Piemiņas balvu iegāde 

Aprīlis, Tilža Auto foto 

orientēšanās 

10  5,00* Piemiņas balvu iegāde 

Aprīlis, 

Viļakas 

ģimnāzijas 

sporta halle 

Viļakas pilsētas 

atklātās sacensības 

volejbolā 

4 10,00*  Tiesnešu darba 

apmaksa 

Aprīlis, 

novembris, 

Balvu novada 

teritorija 

Balvu novada 

orientēšanās 

čempionāts 

20  5,00** Piemiņas balvu iegāde 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jūnijs-augusts, 

Balvu novada 

teritorija 

Balvu novada 

čempionāts 

pludmales volejbolā 

20 10,00**  Kausu un medaļu 

iegāde 

 

Jūnijs-augusts, 

Balvu novada 

teritorija 

Balvu novada 

basketbola 3x3 

čempionāts 

8 20,00**  Kausu un medaļu 

iegāde 

Jūnijs, 

“Balkanu 

kalni” 

Riteņbraukšanas 

sacensības ”Balkanu 

apļi” 

10  5,00** Piemiņas  balvu 

iegāde 

Jūlijs, Tilža Novada atklātais 

šaha čempionāts 

20  5,00** Piemiņas balvu iegāde 

Jūlijs, dabas 

parks 

“Balkanu 

kalni” 

Balvu novada 

čempionāts 

riteņbraukšanā 

“Balkani-Plešova-

Rekova-Balkani” 

12  5,00* Kausu un medaļu 

iegāde 

Jūlijs, dabas 

parks 

“Balkanu 

kalni” 

Skriešanas 

sacensības “Balkanu 

apļi” 3 kārtas 

15  5,00** Balvu un diplomu 

iegāde 

Septembris, 

dabas parks 

“Balkanu 

kalni 

“”Stipro skrējiens” 20  5,00* Kausu un medaļu 

iegāde 

Septembris, 

Rēzeknes upe 

Balvu novada 

čempionāts vasaras 

makšķerēšanā 

10  5,00* Piemiņas balvu iegāde 

Septembris, 

Rekova 

Tautas skrējiens 

Rekova- Balkani-

Rekova 

10  5,00** Piemiņas balvu iegāde 

Septembris, 

Benislava, 

Lazdukalna 

pag. 

Tūrisma 

velobrauciens ar 

uzdevumiem 

10  5,00** Kausu un medaļu 

iegāde 

Septembris-

novembris, 

Balvu novada 

teritorija 

Spēka dienas 4 

posmi 

20  5,00** Kausu un medaļu 

iegāde 

Oktobris, 

Balvu pilsēta 

Skrējiens un 

nūjošana apkārt 

Balvu ezeram 

20  5,00** Kausu un medaļu 

iegāde 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Novembris, 

Bērzpils 

Starpnovadu 

Veterānu 

sadraudzības kauss 

volejbolā vīriešiem 

Bērzpilī  

4 20,00*  Kausu un medaļu 

iegāde 

Novembris, 

Viļakas valsts 

ģimnāzijas 

sporta halle 

Viļakas pilsētas 

atklātās sacensības 

galda tenisā 

10  5,00* Kausu un medaļu 

iegāde 

Decembris, 

Bērzpils 

Ziemassvētku 

volejbola turnīrs 

4 20,00*  Kausu un medaļu 

iegāde 

Decembris, 

Žīguri 

Vecgada kauss 

hokejā 

4 20,00*  Kausu un medaļu 

iegāde 

Decembris, 

kultūras centrs 

Rekova 

Balvu novada 

čempionāts zolītē 

8  5,00** Kausu un medaļu 

iegāde 

2022.gada 

sezona, Balvu 

novada 

teritorija 

Balvu novada 

atklātais šaha turnīrs 

30  5,00** Kausu un medaļu 

iegāde 

*Dalības maksa tiek piemērota visām komandām, dalībniekiem 

**Dalības maksa netiek piemērota komandām no Balvu novada administratīvās 

teritorijas 

2. Noteikt, ka dalības maksa tiek novirzīta Ziemeļlatgales sporta centra budžetā un tiks 

izlietota saskaņā ar apstiprināto tāmi. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ziemeļlatgales sporta centra vadītājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


